2024/04/24 23:02 1/1 營繕組臨時通知9月17日中午12:00~13:30行政大樓電力維護

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2014/09/16

營繕組臨時通知9月17日中午12:00~13:30行政大樓電力
維護

主旨：營繕組臨時通知9月17日中午12:00~13:30行政大樓電力維護

說明：營繕組臨時以電話通知9月17日中午12:00~13:30行政大樓2F進行電力維護，將進行斷電，有可能波及
該棟建物3F的機房，致使網路中斷。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140916_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140916_01

	營繕組臨時通知9月17日中午12:00~13:30行政大樓電力維護